I N H A L T S V E R Z E I C H N I S
Griffe
2.1 -2.5
Griffmuscheln für Holz
System Ø 30 / Ø 12
Die Cardiac Verbindungssysteme
Möbelknöpfe
1.1

Ø 15
55/45
120/100
2.7
Länge auf Maß lieferbar!
Stange Art. 1388 aus der Preisliste entnehmen und Anzahl Wandbefestigungen und frei justierbare Haken nach Wunsch!
Wird durch Drehbewegung
auf das Rohr aufgesteckt -
kann nicht herausfallen!
G A R D E R O B E N - / S T A B I S T A N G E  a u s z i e h b a r
Garderoben-/Stabilisierungsstange Ø 30 mm Edelstahl seidenmatt
-   mit ausziehbarer Verlängerung, die sich durch leichtes Drücken selbständig öffnet
(Feder-Magnet-Mechanismus)
-   dient durch feste Verschraubung als Stabilisierung der Wange
-   lieferbar für Glas (8-12 mm - inkl. Glasschutz) oder Holz (bis 30 mm)
3110.0600.G bis Nischenmaß   600 mm für Glas 3110.0600.H bis Nischenmaß   600 mm für Holz
3110.0800.G bis Nischenmaß   800 mm für Glas 3110.0800.H bis Nischenmaß   800 mm für Holz
3110.1000.G bis Nischenmaß 1000 mm für Glas 3110.1000.H bis Nischenmaß 1000 mm für Holz
3110.1200.G bis Nischenmaß 1200 mm für Glas          3110.1200.H bis Nischenmaß 1200 mm für Holz
3110.1400.G bis Nischenmaß 1400 mm für Glas          3110.1400.H bis Nischenmaß 1400 mm für Holz
+++  Bei Preisanfrage und Bestellung bitte Nischenmaß und Wangen-/Glasstärke angeben +++
2
I N N O V A T I V
U N D

Garderobenhaken zum Einbohren und Verkleben
mit ausziehbarer Verlängerung, die sich durch leichtes Drücken selbständig öffnet
(Feder-Magnet-Mechanismus)
Kunststoffhülse: Ø 20 x 90 mm
Rosette: Ø 30 x 5 mm
Haken: max. ausziehbare Länge 40 mm, Abschluß Ø 18 x 2 mm
Auf Anfrage auch in polierter Version erhältlich!
E D E L
U N D
R A F F I N I E R T
V E R B O R G E N
Drücken
R O H R H A L T E R U N G E N F Ü R N I S C H E N
Ø Rohr/ Art.Nr.
Stange
10 2011H.10
12 2011H.12
14 2011H.14
Set 2-tlg.
Gewindeadapter mit Spax an die Wand schrauben,
Rohr / Stange mit übergeschobener Hülse
auf die Adapter aufschrauben.
Dd
HH
D
Set 2-tlg.
Alu-Halterung an die Wand schrauben, Edelstahl-
Hülse darüberschieben und mit Quermade fixieren.
Alu-Innenteil Hülse
Ø Rohr   Art.Nr. D H d H D
22 2011H.22 22 10 22 20 30
30 2011H 30 10 30 20 36
30 2011H.2 30 10 30 20 36   mit 2 Quermaden
40 2011H.40 40 10 40 20 45
40 2011H.40 .2 40 10 40 20 45   mit 2 Quermaden
50 2011H.50 50 10 50 20 55
Ø Rohr Art.Nr.
22 200025P (Paar)
200025   (Einlegen)
200025S (Stecken)

M4
4
6
8
2000.EP     Edelstahl-Einschlagmuffe für Rohr Ø 22 x 1 mm, ohne Gewinde
2001.EP     Edelstahl-Einschlagmuffe für Rohr Ø 30 x 1 mm, ohne Gewinde
40000.EP   Edelstahl-Einschlagmuffe für Rohr Ø 40 x 1 mm, ohne Gewinde
50000.EP   Edelstahl-Einschlagmuffe für Rohr Ø 50 x 1 mm, ohne Gewinde
D       H       G         B     Abb.
200024 14      2      M8       25     3
2060 18      1      M4        4      3
2018.22 22      2      M8       15      -
2018.25 25      2      M8       18      -
2018.15 30      2      M8       15     3
2018.30 30      2      M8       30     3
2018.30.SW4   30      2      M8       30     3
2L.2304            25      4      M12     45     3
2L.2305            25      4      M12     30     3
2L.2306            24      4      M8       20     3
2L.2307            15      4      M8       12     3

Gesamthöhe10 mm,
Ø Schraube 27 mm
Gleiter zum Stecken
Kunststoff schwarz,
Höhe 5 mm
2035.30 D= Ø 30 mm
2035.40  D= Ø 40 mm
2035.50  D= Ø 50 mm
3
3.5
2031 Aluminium, Stufe 2032 Aluminium, Zickzack 2033 Aluminium, Gummiring 2034 Aluminium
höhenverstellbar
Länge nach Maß
Abschlussplatten gegeneinander verschraubt
Ø      Länge bis    Höhenversteller
80.0400.UV            80          400 mm              -
80.0800.UV            80          740 mm              -
80.1200.UV            80        1200 mm              -
80.0400.UV.H        80          400 mm              3
80.0800.UV.H        80          740 mm              3
80.1200.UV.H        80        1200 mm              3
50.0400.UV            50          400 mm              -
50.0800.UV            50          740 mm              -
50.1200.UV            50        1200 mm              -
50.0400.UV.H        50          400 mm              3